
                      
                     
 
 
 
 

Safety Button – Överfallslarm för iPhone – Pressmed 090520 

 

Ett överfallsalarm som används – första statistiken 

Safety Button är ute och används. Under de första tre månaderna har vi sålt över 

2000 applikationer och har ungefär 900 återkommande användare i USA. 

Otroligt roligt!  

(Vi har inga exakta siffror då vi av säkerhetsskäl inte loggar unika användare).  

För att klargöra för dig som 

inte arbetar med iPhone-

program: Dessa siffror är 

riktigt bra. Den 

genomsnittliga nyttjande-

graden av en iPhone-app en 

vecka efter köp är 15% 

(Pinch Media). Vi har 45% 
 

 

Kartan  visar Nordamerikanska användare som har haft Safety Button aktiverat mer än fem 

minuter  mellan kl 18 och 05 (lokal tid). Personer som alltså använder applikationen som den skall. 

 

Att ”använda” Safety Button betyder att du slår på programmet. Då börjar 

telefonen skicka dina positionsdata till vår server. Vi har fortfarande inte en enda 

användare som tryckt på knappen i en nödsituation – det är något vi är 

mycket glada över! Men tyvärr är det bara en tidsfråga innan det händer. 

Tråkigt, men; då kan vi vara säkra på att vi hjälper personen i nöd genom att 

skicka ett nödrop till någon som bryr sig.  

 

Många användare i USA – väldigt få i Sverige? 

Fråga vi ställer oss efter all denna statistik är: Varför har vi så få användare i 

Sverige? I Nordamerika har vi sprängt 1500-personersgränsen. I Sverige har 

vi nått endast 36 köpare av detta program –  som är framtaget av svenskar med 

svenska förhållanden som grund. Udda, tänker vi. 

 

Under sommarmånaderna sker markant fler våldtäktsförsök och 

överfallsvåldtäkter – där Safety Button kan göra skillnad . Därför kommer vi 

att lansera en internetbaserad kampanj innan sommarens start riktad mot 

målgruppen unga kvinnor. Förhandsinfo får du av karl@safetybuttonmobile.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vår VD Tove Westlund 

“Vi gör livet enklare med 

smarta mobilapplikationer.” 

 

Safety Button med 60 ord: 

Starta Safety Button och genast sparas 

din exakta position på vår server,  

var 20:e sekund. Om du blir hotad: 

Tryck på knappen, och direkt händer 

något, eller allt, av följande: 

* Ett SMS med din position skickas 

* Ett email med din position skickas 

* Din iPhone ringer ett nödsamtal 

* Ett högljutt alarm startas 

.. till din utvalda kontaktperson. 

 

Sillens AB 

Företaget bakom Safety Button är en 

kreativ studio vid namn Sillens AB. 

Vi har kontor i Linköping och 

Stockholm, läs gärna mer här: 

http://www.sillens.se/ 

 

Kontakt och information 

Vill du veta mer? Eller har du kanske 

frågor kring våra produkter? Kontakta 

marknadsansvarig Karl Eldebo: 

karl@safetybuttonmobile.com  

 

Läs vårt rykande färska nyhetsbrev på: http://www.safetybuttonmobile.com 
 


